
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про стан підготовки матеріально-

технічної бази закладів освіти та 

культури міста до нового 2018-2019 

навчального року 
 

 

Проаналізувавши комплекс завдань щодо забезпечення належної 

підготовки закладів освіти та культури міста до нового 2018-2019 навчального 

року та можливості фінансового забезпечення, висновки роботи комісії про стан 

підготовки матеріально-технічної бази закладів освіти та культури міста до 

нового навчального року, керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

23 серпня 2018 року  Старокостянтинів   № 259 

1. Інформації заступника міського голови Бондарчук Т.В. та завідувача 

відділу культури, туризму та охорони культурної спадщини виконавчого 

комітету міської ради Муляра В.І. про стан підготовки матеріально-технічної 

бази закладів освіти та культури міста до нового 2018-2019 навчального року 

взяти до відома. 

 

2. Управлінню освіти виконавчого комітету міської ради ( Пасічник А.П.): 

1) продовжити своєчасне і якісне виконання робіт щодо зміцнення 

матеріальної бази; 

2) забезпечити оформлення актів про готовність навчальних закладів до 

нового навчального року. 

 

3. Відділу культури, туризму та охорони культурної спадщини 

виконавчого комітету міської ради (Муляр В.І.): 

1) активізувати роботу щодо зміцнення матеріально-технічної бази 

початкових спеціалізованих мистецьких навчальних закладів міста; 

2) забезпечити початкові спеціалізовані мистецькі навчальні заклади міста 

необхідними музичними інструментами, технічними засобами, основним і 

малоцінним інвентарем. 



2 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Бондарчук Т.В. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                                М. Мельничук 

 
 


